9. CP.: ph. B. 15. Apr. 1614, ph. M. 18. Aug. 1615 (Widamon Coredanus). *Ein Empfehlungsschreiben vom 15. Aug. 1616 im lib. test. II. 32.*

13. *In Ingolstadt inskr. 1616. Mederer II. 214. Ein Abgangszeugnis vom 17. Mai 1617 im lib. test. II. 16. Canonicus Constantiensis. Bucelin II.*

14. CP.: ph. B. 12. Apr. 1622 (B. Suenus, Joan. Conradi Schertlin in Binswangen alumnus).

17. Nicolaus Rytenman Lucernensis fil. Jacobi scandularii adm. ad log. et ollam (15. Apr.).
18. Joannes Eberle Kofpuranus Algoius adm. ad 3. gram. fil. sartoris (19. Apr.).
19. Philippus Herele Landspergensis adm. ad 2. gram. fil. Joannis ibidem ciuis (22. Apr.).
20. Joannes Faber [ex] Weißenhorn fil. Joannis funarii ad 2. gram. (24. Apr.).
21. F. Joannes Blaser                    } Soretani ex Schußenried
22. F. Hartmannus Strigel            } adm. ad hum. (1. Mai).
23. Laurentius Dorst ex Rhayn Boius fil. Laurentii mercatoris adm. ad rud. et conv. (4. Mai).
24. Jacobus Nesor Salemitanus fil. Casparis sutoris ac 2. gram. p.
25. F. Simbertus Bergmiller August. ex S. Vdalrico ad rhet. (12. Mai),
26. Jacobus Christophorus Söll ab Aichperg et Neuhaus Brixinensis (13. Mai).
27. Wolfgangus Söll ab Aichperg et Neuhaus fratres, fil. d. Joannis Jacobi consiliarii R<sup>mi</sup> archiducis Caroli episcopi Brixinensis, adm. ad synt. et conv.
28. Jacobus Zaßottus Friburgensis Heluetius Orsonensis prope Rotummontem ad rhet. Petri filius (14. Mai).
29. Alexander a Neunegg ex Glatt prope Horbam, fil. Joannis Caspari consiliarii imperatoris et archiducum Austriae praefecti Horbae, ad rud. et conv. (16. Mai).
30. Georgius Finck Rottenburgensis ad Nicrum fil. Casparis Hilt priuignus ad 2. gram. p. (18. Mai).

---

17. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (Rütiman L. Heluetius).

24. *Dr. Jak. Nesor, Fürstb. Augsb. Rat und Stadtvogt in Dillingen 1632—1642. Weiß S. 396.*

25. *Aus Mindelheim, Prof. 8. Dez. 1612, wurde 1621 Professor der Phil. in Salzburg, trat jedoch im gleichen Jahre in den Franziskanerorden über. Lindner, D. A. Sch. 1891 S. 6. Sattler S. 156.*

29. *Verheiratet mit N. von Eltz, collonellus heros vere generosus. Bucelin II.*

31. Leonardus Huotterus Wemblingensis, philosophiam absoluit Pragae, fil. Leonardi mortui adm. ad theol. (17. Mai).
32. Jacobus Caesar Jettingensis fil. Martini lanionis ad hum. (22. Mai).
33. Conradus Pabst Bißingensis fil. Eliae granarii et quae-  
storis ad rud. (21. Mai).
34. G. D. Vigilius a Spaur Velär ad conv. et synt. (15. Juni).
35. Matthias Groß Waldseensis fil. Jodoci Sabaudi merca-  
toris adm. ad 2. gram.
36. Nicolaus Langezkorunski Polonus ex palatinatu Sen-  
domiriensi, fil. magnifici dom. Zbignei de Brzczio  
Langezkorunski subcamerarii generalis terrae Sen-  
domiriensis, adm. ad synt. nob. (24. Juni).
37. Christophorus Lanczkorunski nob. Polonus ex pala-  
tinatu Sendomiriensi minoris Poloniae etc., frater pri-  
oris ad 2. gram.
38. Bartholomaeus Zdanawsky nob., praefectus Polonorum,  
annosus vir.
39. Vitus Meßer ex Vnderbißingen comitis Wallersteinen-  
sis, fil. Joannis operarii, ad ollam et 3. gram., dis-  
cantista (28. Juni).
40. Adamus Anwander ex Hohenrauna Algoius prope  
Neoburgum ad rud. fil. Matthaei sutoris p.
41. Georgius Turner Zußmerhausanus fil. Zimperti ephip-  
piarii ad rud. (30. Juni).
42. Christophorus Flidler Eluacensis fil. priuignus Michaelis  
Kemmerlin ad 3. gram. et ollam. (5. Juli).